
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 7 de juliol de 2011, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es declara inhàbil 
el mes d’agost de 2011, als efectes assenyalats en aquesta 
resolució. [2011/7807]

RESOLUCIÓN de 7 de julio de 2011, de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, por la que se declara inhábil 
el mes de agosto de 2011, a los efectos señalados en esta 
resolución. [2011/7807]

Comprovades les necessitats acadèmiques i administratives d’aques-
ta Universitat Miguel Hernández d’Elx durant el mes d’agost de 2011.

Fent ús de les potestats i funcions conferides pels Estatuts de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, aprovats pel Decret 208/2004, de 
8 d’octubre, del Consell de la Generalitat, així com de les competències 
que li atribueix l’article 20 de la Llei Orgànica 6/2001, d’Universitats.

I fent ús de les facultats referents a l’autonomia que atribueix l’arti-
cle 2 del mateix cos legal, resolc:

Declarar inhàbil el mes d’agost de 2011, als efectes que a continu-
ació s’assenyalen:

1. Declarar inhàbil el mes d’agost de 2011 als efectes del còmput de 
terminis de reclamacions i recursos en via administrativa.

2. Declarar inhàbil el mes d’agost de 2011 als efectes del còmput 
de tots els processos administratius subjectes a terminis, convocats per 
aquesta Universitat.

3. Del contingut d’aquesta resolució, s’exclouen els procediments 
de contractació administrativa efectuats a l’empara de la Llei de Con-
tractes del Sector Públic, que es regiran per les normes establides en les 
seues pròpies convocatòries.

Igualment, queden exclosos de la present resolució els còmputs de 
terminis de les convocatòries de places de personal docent i investigador 
en règim de contractació laboral.

En tots els casos descrits, els terminis s’interrompran el dia 1 d’agost 
de 2011 i el seu còmput es reiniciarà l’1 de setembre del mateix any.

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, podrà 
interposar-se recurs potestatiu de reposició en el termini d’un mes, 
comptador des de l’endemà de la notificació o publicació, davant del 
mateix òrgan que va dictar la resolució, o bé interposar directament 
recurs contenciós administratiu davant dels òrgans de la jurisdicció con-
tenciós administrativa de la Comunitat Valenciana en el termini de dos 
mesos, comptadors des de l’endemà de la notificació.

Elx, 7 de juliol de 2011.– El rector: Jesús Tadeo Pastor Ciurana.

Comprobadas las necesidades académicas y administrativas de esta 
Universidad Miguel Hernández de Elche durante el mes de agosto de 
2011.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los Estatutos 
de la Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobados por Decreto 
208/2004, de 8 de octubre, del Consell de la Generalitat, así como de las 
competencias que le atribuye el artículo 20 de la Ley Orgánica 6/2001, 
de Universidades.

Y en uso de las facultades referentes a la autonomía que atribuye el 
artículo 2 del mismo cuerpo legal, resuelvo:

Declarar inhábil el mes de agosto de 2011, a los efectos que a con-
tinuación se señalan:

1. Declarar inhábil el mes de agosto de 2011 a los efectos del cóm-
puto de plazos de reclamaciones y recursos en vía administrativa.

2. Declarar inhábil el mes de agosto de 2011 a los efectos del cóm-
puto de todos los procesos administrativos sujetos a plazos, convocados 
por esta Universidad.

3. Del contenido de esta resolución, se excluyen los procedimientos 
de contratación administrativa efectuados al amparo de la Ley de Con-
tratos del Sector Público, que se regirán por las normas establecidas en 
sus propias convocatorias.

Igualmente, quedan excluidos de la presente los cómputos de plazos 
de las convocatorias de plazas de personal docente e investigador en 
régimen de contratación laboral.

En todos los casos descritos, los plazos se interrumpirán el día 1 
de agosto de 2011 y su cómputo se reiniciará el 1 de septiembre del 
mismo año.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, podrá inter-
ponerse recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes, con-
tado a partir del día siguiente a su notificación o publicación, ante el 
mismo órgano que dictó la resolución, o bien interponer directamente 
recurso contencioso-administrativo ante los órganos de la jurisdicción 
contencioso-administrativa de la Comunitat Valenciana en el plazo de 
dos meses, contados desde el día siguiente a su notificación.

Elche, 7 de julio de 2011.– El rector: Jesús Tadeo Pastor Ciurana.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2011-07-08T14:29:25+0200
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONS
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




